UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

DIPARTIMENTO DI FARMACIA
PG/2023/0118475 del 02/10/2023

el

N0 feo

Dipartimento di

Farmacia

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I

D.D. n.183 /2023 del 02.10.2023

VISTO

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

IL DIRETTORE

il D.D. n.1035 del17/02/2022 del MUR con il quale € stato ammesso al
finanziamento, Avviso 3138 del 16.12.2021rettificato con D.D.3175 del
18.12.2021, il National Center for Gene Therapy andDrugs based on RNA
Technology;

la delibera del CdA del 03/10/2022 Centri Nazionali - Progetto “National
Center for Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology” — CUP
E63C22000940007.

Responsabile Scientifico e coordinatrice del Progetto: Prof.ssa Angela
Zampella;

il DR/2023/628 del 27/02/2023 con cui la prof.ssa Angela Zampella e
delegata alla sottoscrizione di tutti gli atti inerenti e conseguenti alla gestione
e rendicontazione del progetto “National Center for Gene Therapy and Drugs
based on RNA Technology” — CUP E63C22000940007;

che nell’ambito del suddetto Centro ¢ stato attuato il percorso di formazione
PHARMATECH ACADEMY

DECRETA

La Commissione di giudicatrice alla selezione € composta da:

- Prof. Bruno Catalanotti
- Prof. Giuseppe De Rosa
- Prof. Pier Luca Maffettone

- Prof. Lucio Pastore

- Prof. Nicola Zambrano
- dott.ssa Michela Russo

Il Direttore
Prof.ssa Angela Zampella

@w%tﬁ« f‘lﬁu <—f*d)&d

@ Dipartimento di Farmacia

Via Domenico Montesano, 49 « 80131 Napolj, Italia
michela.russo@unina.it  + 39 081678658
www.farmacia.unina.it



